
 SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA  
 INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

Pag. 1 / 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
Oggetto. Approvazione degli atti - bando di valutazione comparativa della Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
 
VISTA l’autorizzazione della Giunta di Scuola del 05.03.2024; 
 
VISTO  il decreto nr. 3303 del 18/02/2024 in cui è stato indetto il Bando n. 25/SD anno 2024, per il conferimento di 1 

(uno) incarico di collaborazione presso la Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni per 
attività di tutorato attivate per l’A.A. 2023/2024 a supporto della didattica nell’ambito del Corso di Building 
technology studio sez. A - promosso dal Prof. Andrea Rebecchi; 

 
VISTO il decreto nr. 4192 del 05/04/2024 con cui è stata nominata la commissione esaminatrice del succitato 

concorso; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 08/04/2024, 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando “Saranno considerate ammissibili le candidature che avranno 

conseguito una valutazione complessiva non inferiore a 60 punti.”; 
 
VISTA la valutazione della Commissione giudicatrice, da cui risulta che l’unico candidato ammesso non ha ottenuto il 

punteggio minimo per l’idoneità; 
 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte del Responsabile del Procedimento, 
 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni addotte nelle premesse la procedura di valutazione comparativa Bando n. 25/SD anno 2024, per il 
conferimento di 1 (uno) incarico di collaborazione presso la Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle 
Costruzioni per attività di tutorato attivate per l’A.A. 2023/2024 a supporto della didattica nell’ambito del Corso di 
Building technology studio sez. A - promosso dal Prof. Andrea Rebecchi è andata deserta. 
 
 
 

La Preside 
     Prof. Ilaria Valente 
f.to   Prof. Ilaria Valente 

 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 


